9 -35
フ
リ
ー
サ
イ
ズ
ケ

棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
■ AWS・AWNS・AWASシリーズの寸法に合わせ自由なサイズの
シャーシが1枚から製作できます。
■ ケースのボディーフレームにスライドさせ組み込む事ができます。
■ 平板構造ですので追加工が容易にできます。
シャーシ寸法
ケースWH型番 シャーシA シャーシB ケースW型番
AWS55-39/AWNS55-35  38.9 ケースD寸法−15.8  55
AWAS52-32  38.9 ケースD寸法−4  52
AWS66-71/AWNS66-66  47 ケースD寸法−16  66
AWAS61-61  47 ケースD寸法−4  61
AWS81-51/AWNS81-46  61.8 ケースD寸法−16  81
AWAS76-41  61.8 ケースD寸法−4  76
AWS86-92/AWNS86-86  66.5 ケースD寸法−19  86
AWAS82-82  66.5 ケースD寸法−5  82
AWS106-62/AWNS106-56  86.5 ケースD寸法−19.4 106
AWAS102-52  86.5 ケースD寸法−5 102
AWS120-77/AWNS120-71 100.2 ケースD寸法−19.4 120
AWAS116-67 100.2 ケースD寸法−5 116
AWS156-87/AWNS156-81 136.3 ケースD寸法−19.4 156
AWAS152-77 136.3 ケースD寸法−5 152
AWS206-87/AWNS206-81 186.1 ケースD寸法−22.2 206
AWAS202-77 186.1 ケースD寸法−6 202
■ 材質 / 表面処理：A1050P / シルバーアルマイト
型番記入方法   ご注文の際は □ 内へケースW型番とケースD寸法を記入して下さい。
シャーシ型番　　AWSC  -
 ケースW型番  ケースD寸法